1
产品彩页
H3C IE4320 Comware V7 系列导轨式工业以太
网交换机
产品概述
Industrial Ethernet 4320 Comware V7 系列是 H3C 公司面向需要可靠性、高稳定性等大量应用场景而自主开发的工业以太网交
换机产品。IE4320 Comware V7 系列采用工业级高可靠性器件及工业级硬件结构设计，软件基于成熟可靠的具有自主知识产权的
Comware V7 平台开发，为灵活多变的应用场景提供了一套高可靠的工业以太网通讯解决方案。IE4320 Comware V7 系列工业

11
 IE4320 系列工业交换机在园区网的应用
订购信息
主机及配件选购
设备名称 数量范围 备注
IE4320-6P 0-1
IE4320-6P-AC 0-1
IE4320-12P 0-1
IE4300-12P-PWR 0-1
IE4300-12P-AC 0-1
IE4320-12P-UPWR 0-1
IE4320-20P 0-1
220V AC 交流适配器 0-2
12V 直流适配器 0-2
新华三技术有限公司
北京总部